
13.11.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540226289-N-2020 z dnia 13-11-2020 r.

Korycin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 604978-N-2020 

Data: 02/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Korycin, Krajowy numer identyfikacyjny 53693000000000, ul. Knyszyńska  2A, 16-

140  Korycin, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 857 229 196, e-mail inwestycjeug@op.pl, faks

857 229 180. 

Adres strony internetowej (url): www.korycin.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Wykonawca wykonał: co najmniej 2 roboty

budowlane polegające na wykonaniu nawierzchni dróg lub ulic z mieszanek mineralno-

bitumicznych asfaltowych lub z betonu cementowego C30/37 o wartości minimalnej 1 000

000,00 PLN brutto każda, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie. - dysponuje kierownikiem

budowy branży drogowej posiadającym uprawnienie do kierowania robotami branży drogowej

oraz posiadającym aktualną przynależność do właściwej Izby Inżynierów i Techników

Budownictwa z godnie z obowiązującymi przepisami. Przez określone uprawnienia budowlane

należy rozumieć uprawnienia wydane na podstawie aktualnie obowiązującej ustawy z dnia 7

lipca 1994 r. –Prawo budowlane (Dz. U. z 20120. poz. 1333, z późn. zm.) jak również



13.11.2020

2/3

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie uprzednio

obowiązujących przepisów oraz równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na

zasadach określonych w art.12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. –Prawo budowlane. - dysponuje

kierownikiem robót branży telekomunikacyjnej posiadającym odpowiednie uprawnienia do

wykonywania tego typu zadań, zgodnie z obowiązującymi przepisami wskazanymi powyżej

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie

Informacje dodatkowe: 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Wykonawca wykonał: co najmniej 2 roboty

budowlane polegające na wykonaniu nawierzchni dróg lub ulic w rozumieniu art. 4 pkt 2 i 3

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.), z

mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych lub z betonu cementowego C30/37 albo C35/45

kategorii ruchu KR1-2 o wartości minimalnej 1 000 000,00 PLN brutto każda, w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy – w tym okresie. - dysponuje kierownikiem budowy branży drogowej posiadającym

uprawnienie do kierowania robotami branży drogowej oraz posiadającym aktualną

przynależność do właściwej Izby Inżynierów i Techników Budownictwa z godnie z

obowiązującymi przepisami. Przez określone uprawnienia budowlane należy rozumieć

uprawnienia wydane na podstawie aktualnie obowiązującej ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. –Prawo

budowlane (Dz. U. z 20120. poz. 1333, z późn. zm.) jak również odpowiadające im ważne

uprawnienia budowlane, wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów oraz

równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art.12a

ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. –Prawo budowlane. - dysponuje kierownikiem robót branży

telekomunikacyjnej posiadającym odpowiednie uprawnienia do wykonywania tego typu zadań,

zgodnie z obowiązującymi przepisami wskazanymi powyżej Zamawiający wymaga od

wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o

kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie Informacje dodatkowe: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 



13.11.2020

3/3

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-11-17, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków,

ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > język polski 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-11-19, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony,

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w

jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu >

język polski 


